
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Riconoscimento del titolo di Membro Onorario del corpo accademico al Prof. ARBEN 

GJATA. 

          IL R ETTORE  

VISTA  la legge n. 240/2010; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 425 del 14.03.2012 e modificato 

con  DD.RR.   n. 427 del 15.07.2013, n. 74 del 17.01.2019 e n. 425 del 

23.3.2022; 

 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 158 del 4.03.2013 e 

modificato con D.R. n. 427 del 22.03.2022;  

 

VISTO   il Regolamento per la disciplina del riconoscimento del titolo di Membro 

onorario del Corpo Accademico" emanato con D.R. n. 15 del 09.01.2015; 

 

RITENUTO necessario avvalersi dell’alto contributo scientifico del Prof. ARBEN GJATA 

per le attività dell’Ateneo; 

 

VISTA   la proposta formulata dal Rettore al Senato Accademico; 

 

VISTA   la deliberazione assunta dal Senato Accademico nella seduta del   

24.01.2023; 

 

         DECRETA 
 

Art. 1 – al Prof. Arben Gjata è riconosciuto il titolo di “Membro Onorario del Corpo Accademico” 

dell'Università "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara. 

 

Art. 2 – Il presente provvedimento viene depositato presso la Segreteria del Rettore per l'iscrizione 

nel registro dei Membri onorari del Corpo Accademico di questo Ateneo. 

 

 Il presente Decreto viene trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi, 

pubblicato sull’albo pretorio online dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara e 

sul sito web di Ateneo. 
 

 

        IL RETTORE 

                            Prof. Sergio Caputi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF 

 




		2023-01-31T13:59:04+0100
	IT
	CAPUTI SERGIO




